Proprietà: 

1000/1000 

Regime di separazione dei beni 

L'ammontare complessivo dei 3 Lotti risulta pertanto pari a: 

166.000,00+118.000,00+23.000,00 = 307.000,00 euro, approssimabile a 305.000,00 euro 

Pertanto, il valore globale risulta pari a  

305.000,00 euro 

(diconsi euro trecentocinquemila/00) 

Valore che si ritiene il più probabile alla luce della prudente valorizzazione al mq effettuata. 

Bibliografia essenziale: 
- Brischetto, Pavan, Albertalli, Boato, Giuliani, C.T.U. banca dati del consulente tecnico, R.S.M., 

Maggioli, 2008.